VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________________

CHƯƠNG TRÌNH
HỘI NGHỊ THƯỜNG TRỰC CHÍNH PHỦ VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

VỚI CÁC ĐỒNG CHÍ BỘ TRƯỞNG, TRƯỞNG NGÀNH, CHỦ TỊCH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, THÀNH PHỐ TRỰC THUỘC TRUNG ƯƠNG

Thời gian: 08 giờ 00 thứ Sáu, ngày 19 tháng 7 năm 2024.
Địa điểm: Phòng Hội đàm, tầng 2, Trụ sở Chính phủ.

1. Lãnh đạo Văn phòng Chính phủ tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu,

chương trình Hội nghị.
2. Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Chủ tịch Ủy ban Quốc gia

về chuyển đổi số phát biểu khai mạc.

3. Thứ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Phạm Đức Long báo cáo
giải pháp để xây dựng Chính phủ số, xã hội số, công dân số, phục vụ phát
triển kinh tế số.

4. Bộ trưởng Bộ Công an Lương Tam Quang báo cáo đánh giá về
những tồn tại, điểm nghẽn trong triển khai Đề án 06/CP và kiến nghị giải
pháp thúc đẩy.

5. Phiên thảo luận 1.
6. Giải lao.
7. Phiên thảo luận 2.
8. Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Nguyễn Mạnh Hùng phát biểu.
9. Các Phó Thủ tướng Chính phủ phát biểu.
10. Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Chủ tịch Ủy ban Quốc gia

về chuyển đổi số kết luận./.